

THE HONG KONG PRINTERS ASSOCIATION
香港印刷業商會

香港印刷業商會 2018 年「僱員補償保險計劃」

保險計劃內容

保險計劃：僱員補償保險

保障對象：本會認可會員之僱員（由香港僱主在本港聘用之任何員工）

參加資格：1) 僱主 – 任何在本港註冊之本會會員；
2) 僱員 – 受聘於本會會員之任何僱員。

保障範圍：保險公司將償付參加此計劃之會員在保險單有效期內，僱員受僱過程中遭受意外或與該項業務有關的職業病所造成或引起的身體上的傷害，而僱主需要在法律上負擔有關僱員賠償法例（香港法例第 282 章〈僱員補償條例〉）和普通法例所規定的賠償責任。此外，保險公司亦支付雙方同意之一切因該損害而引起的支出和費用。

如僱主死亡，保險公司將負責償付予該僱主的合法個人代表，但此等個人代表須遵循保單內所有條款。

保額承擔：

僱員數目	每宗事故最高賠償額
不超過 200 人	港幣一億元
超過 200 人	港幣二億元

保障期：保障期為十二個月，每年 1 月 1 日至 12 月 31 日。

補償金額：按勞工處處長或僱員補償評估委員會發出補償評估證明書之指示。

THE HONG KONG PRINTERS ASSOCIATION
香港印刷業商會

保障地區： 計劃一 – 只限香港境內 (請於投保時列明)
計劃二 – 全球任何地方

職務類別： 職務 (A) 一般文職

電腦操作人員(繪圖、分色、設計及程式編寫等)、設計人員、文員、辦公室助理、植字人員、營業人員、電腦排版/排字人員及製版人員等(一般不須接觸任何危險性工具及機械)。

職務 (B) 技術人員

機械操作/修理人員、技術人員、印刷人員/散工/學徒、包裝人員、理貨人員、貨倉人員、書籍釘裝人員、切紙人員、執字人員、晒版/套版人員、文件送遞人員/信差、記者、看更、煮食人員、私家車司機及清潔人員等(一般須接觸危險性工具)。

職務 (C) 其他

貨車司機、鏟車司機、起重車司機、運輸/跟車/送貨/搬運人員、貨倉助理人員或非以上 (A) 及 (B) 之工人。

職務 (D) 其他 – 日薪或時計類別 (如有此類別之承保，請先致電查詢)

應付費用： 費用將以每家會員公司為獨立計算單位，保險收費根據保障地區、僱員職務類別及全年薪金總支出(包括：底薪、僱員強積金供款、膳食津貼、房屋津貼、超時工作工資、交通津貼、年終雙糧/花紅，以及其他僱員收入)來計算。

法律終審權： 中國香港特別行政區。

保險條款： 以保險公司之英文保單條款為準。(保單原稿可向本會取閱)

THE HONG KONG PRINTERS ASSOCIATION
香港印刷業商會

香港印刷業商會 2018 年「僱員補償保險計劃」
保險收費表

計劃名稱：僱員補償保險計劃（一年保障計劃）

顧問公司：怡和保險顧問有限公司 (Jardine Lloyd Thompson Limited)

承保公司：昆士蘭聯保保險有限公司 (QBE Hongkong & Shanghai Insurance Limited)

保障日期：2018 年 1 月 1 日 至 2018 年 12 月 31 日 (一年保障)

保險收費：以下收費只適用於舊有聯保會員及只供新參加之會員參考：

計劃	保障地區	職務類別		
		(A) 一般文職	(B) 技術人員	(C) 其他
計劃一	香港	薪酬 x 0.100%	薪酬 x 0.680%	薪酬 x 1.500%
計劃二	全球	薪酬 x 0.120%	薪酬 x 0.800%	薪酬 x 1.800%

(首次參加此計劃之會員須由保險公司評估後再報價)

保費及政府課稅，每份保單（每間公司計算）之最低收費為 HKD1,108.00。
保障期一年，投保時需支付之費用包括：

取消計劃：如會員參加計劃後，欲取消此保險計劃，會員可於七天前通知怡和保險顧問有限公司，保險收費方式，將按日子比例計算收取及可獲得安排退回餘下款項。(註：繳付最低收費之保單將不獲退款安排。)

如會員於 2018 年 1 月 1 日後參加任何計劃，將個別重新計算利率

如會員未能在指定日期內遞交表格及繳費，保險公司將保留權利即時取消其保單並不給予通知

THE HONG KONG PRINTERS ASSOCIATION
香港印刷業商會

「僱員補償保險」計劃（首次登記及新會員適用）

僱員薪金總計表

郵寄、傳真 (2861-0463) 或電郵 (member@hkprinters.org) 至本會

本公司：_____

會員號碼：_____

員工人數、選擇計劃及估計薪金總支出：

計劃一（本港）

計劃二（全球）

職務	人數	全年薪金總支出*
職務 A		
職務 B		
職務 C		

職務	人數	全年薪金總支出*
職務 A		
職務 B		
職務 C		

* 可參考過去連續十二個月之薪金總支出。薪金計算方法：其中連續十二個月的總支出，例如：2016年1月至2016年12月。

如有任何查詢，歡迎致電怡和保險顧問有限公司鄭先生 (Mr. Mark Cheng) 電話：(852) 2864 5442 或 梁小姐 (Miss Iris Leung) 電話：(852) 2864 8942 或 本會聯保部譚小姐或吳小姐 (Miss Erica Ng)，電話：(852) 2527 5098。

公司代表人姓名：_____ 聯絡人姓名：_____

電話：_____ 傳真：_____

地址：_____

簽署／蓋印：_____ 日期：_____